
UCHWAŁA NR XII/79/15
RADY GMINY NUR

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515)  oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013.885.t.j.) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 15 700,00 zł, zgodnie
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 15 700,00 zł, zgodnie
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  10 052 489,93 zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  9 051 584,93 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 000 905,00  zł,

- po stronie wydatków   9 872 400,40, w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  8 767 196,20 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  1 105 204,20 zł.

§ 4. Ustala  się limit wydatków inwestycyjnych  na rok 2015 zgodnie z Załącznikiem Nr 3
do niniejszej Uchwały.

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego                    
w podziale na sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz podlega 
ogłoszeniu    w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 6106D1CA-2D80-44C4-8B64-76C5376EBD4B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 340,00 20 333,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 340,00 20 333,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 20 333,00

750 Administracja publiczna 63 584,63 - 11 437,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 150,63 - 11 437,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 150,63 - 11 437,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

2 175 151,53 - 13 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

278 340,00 - 13 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 270 500,00 - 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 497,20 19 804,00

Gospodarka odpadami 155 400,00 7 996,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 7 996,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 11 808,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 11 808,00

10 036 789,93 15 700,00

2

11 808,00

Razem: 10 052 489,93

90002 163 396,00

7 996,00

90005 11 808,00

75615 265 340,00

257 500,00

951 301,20

75023 16 713,63

16 713,63

2 162 151,53

70005 114 673,00

20 333,00

52 147,63

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/ 79 /15 Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2015 roku

Zmiana planu dochodów na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

114 673,00

Id: 6106D1CA-2D80-44C4-8B64-76C5376EBD4B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 672 593,00 8 200,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 222 204,00 8 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,36 2 200,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 922 311,50 20 000,00

Drogi publiczne gminne 764 159,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 238 385,75 - 42 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 238 385,75 - 42 500,00

4270 Zakup usług remontowych 66 500,00 - 28 823,35

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 052,75 - 13 676,65

750 Administracja publiczna 1 567 780,79 23 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 700,00 5 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 500,00 5 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 354 886,94 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 900,00 2 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 100,00 14 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 480,93 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 121 080,93 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 907,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 556 198,10 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 179 932,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 401,11 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 401,11 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 456,21 6 223,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 425,27 - 6 223,35

9 856 700,40 15 700,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/ 79/15 Rady Gminy Nur z dnia  21 grudnia 2015 roku

Zmiana planu wydatków na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

680 793,00

01010 230 404,00

32 200,36

12 000,00

942 311,50

60016 784 159,00

144 000,00

195 885,75

70005 195 885,75

37 676,65

67 376,10

1 590 780,79

75022 65 200,00

61 000,00

75023 1 372 386,94

8 500,00

49 000,00

123 480,93

75412 123 080,93

12 907,00

561 198,10

90015 184 932,00

70 000,00

147 401,11

92109 92 401,11

37 201,92

Razem: 9 872 400,40

43 679,56

3

Id: 6106D1CA-2D80-44C4-8B64-76C5376EBD4B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
150 7 916,19 0,00

15011 7 916,19 0,00

6639 7 916,19 0,00

7 916,19 0,00

600 643 866,00 0,00
60014 125 000,00 0,00

6300 125 000,00 0,00

125 000,00 0,00

60016 511 866,00 0,00
6050 462 200,00 0,00

214 200,00 0,00
158 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
75 000,00 0,00

15 000,00 0,00

0,00 0,00

6059 49 666,00 0,00
36 666,00 0,00
13 000,00 0,00

60095 7 000,00 0,00
6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00
700 92 952,75 - 13 676,65

70005 92 952,75 - 13 676,65
6050 11 900,00 0,00

11 900,00 0,00
6060 81 052,75 - 13 676,65

81 052,75 - 13 676,65
750 54 919,47 14 900,00

75023 34 100,00 14 900,00
6050 34 100,00 14 900,00

10 000,00 9 000,00
24 100,00 5 900,00

75095 20 819,47 0,00

6639 20 819,47 0,00

20 819,47 0,00

801 146 090,52 0,00
80101 146 090,52 0,00

6050 132 490,52 0,00
132 490,52 0,00

6060 13 600,00 0,00
10 000,00 0,00
3 600,00 0,00

854 3 700,00 0,00
85401 3 700,00 0,00

6060 3 700,00 0,00
3 700,00 0,00

900 112 334,00 5 000,00
90004 47 334,00 0,00

6050 0,00 0,00
0,00 0,00

6059 47 334,00 0,00
47 334,00 0,00

90015 65 000,00 5 000,00
6050 65 000,00 5 000,00

65 000,00 5 000,00
921 43 425,27 - 6 223,35

92109 43 425,27 - 6 223,35
6050 43 425,27 - 6 223,35

9 775,53 0,00

9 926,39 0,00

12 223,35 - 6 223,35

11 500,00 0,00
1 105 204,20 0,00Razem 1 105 204,20

4

Zakup szczelnego bezodpływowego zbiornika wraz z 

podłączeniem do budynku
6 000,00

Założenie klimatyzacji w sali GOK w Nurze 11 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 201,92

Toaleta w świetlicy wiejskiej 9 775,53

Wykonanie toalety w budynku świetlicy.Wydzielenie aneksu 

kuchennego w budynku świetlicy
9 926,39

Modernizacja oświetlenia ulicznego 70 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 201,92
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 201,92

Zejście do rzeki Bug i ulica Nadbużna 47 334,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zejście do rzeki Bug 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 334,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 334,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 334,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Świetlice szkolne 3 700,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00
Zakup obieraczki 3 700,00

Zakup ciągnika -kosiarki 10 000,00
Zakup komputera dla Zespołu Szkół 3 600,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 490,52
Termomodernizacja budynków szkolnych 132 490,52
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego .
20 819,47

Oświata i wychowanie 146 090,52
Szkoły podstawowe 146 090,52

Wykonanie podjazdu przy Urzędzie Gminy 30 000,00
Pozostała działalność 20 819,47
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

20 819,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00
Klimatyzacja w Urzędzie Gminy 19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 376,10
Wykup gruntu 67 376,10
Administracja publiczna 69 819,47

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 276,10
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900,00
Wykonanie podjazdu przy GOK 11 900,00

Zakup i montaż przystanku w Nurze 7 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 79 276,10

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żebry Laskowiec 13 000,00
Pozostała działalność 7 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 260507W w miejscowości 

Nur i Kamianka Stokowo
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 666,00
Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo 36 666,00

Chodnik w Zuzeli 0,00
Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 75 000,00

Przebudowa drogi gminnej Ołtarze -Kolonia 15 000,00

Budowa drogi w Kramkowie 214 200,00
Budowa drogi w Strękowie 158 000,00
Budowa odcinka drogi gminnej nr 260502W w miejscowości 

Żebry Laskowiec
0,00

Budowa chodnika w miejscowości Zuzela przy drodze powiatowej 

nr 2608W
125 000,00

Drogi publiczne gminne 511 866,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 200,00

Transport i łączność 643 866,00
Drogi publiczne powiatowe 125 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

125 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 7 916,19
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
7 916,19

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego.
7 916,19

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/ 79/ 15    Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2015 roku

Zmiana wysokości limitów wydatków inwestycyjnych

Treść Po zmianie
Przetwórstwo przemysłowe 7 916,19

Id: 6106D1CA-2D80-44C4-8B64-76C5376EBD4B. Podpisany Strona 1



5 
 

         Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII / 79 /15 Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2015 roku 

Lp Sołectwo Rodzaj wydatku  klasyfikacja budżetowa plan na 2015 rok 

1 Zuzela Żwirowanie wraz z wyrównaniem dróg gminnych nr 255,234/1 i 40.  
 Żwirowanie z równaniem drogi gminnej nr 171. 

 
60016 11 163,42 

2 Murawskie Nadbużne Toaleta w świetlicy wiejskiej  92109 9 775,53 

3 Kałęczyn i Opatowina Żwirowanie dróg Nr 194/2, 212/3 i 212/1  60016 9 867,05 

4 Kramkowo Lipskie Żwirowanie dróg na działkach 261,490,321,502,559  60016 10 620,33 

5 Kossaki 
Zakup 8 stołów i 16 ławek na metalowych stelażach  92109 8 000,00 

Żwirowanie dróg gminnych oraz równanie  60016 1 443,65 

6 Ołowskie Żwirowanie drogi dojazdowej Nr 277  60016 8 085,93 

7 
Strękowo 

Żwirowanie i równanie dróg w Strękowie i Strękowie 
Nieczykowskim 

 
60016 

10 741,02 

8 Godlewo Warsze i Mierniki Zakup stołów i krzeseł do świetlicy  92109 11 857,36 

9 Myślibory Żwirowanie i równanie drogi Nr 71  60016 6 698,05 

10 Zaszków Żwirowanie dróg nr działek 118/2, 657/2 wraz z wyrównaniem  60016 11 042,73 

11 Kamianka Żwirowanie dróg 45,21,8/3, 8/2, 8/1 i 35  60016 7 874,73 

12 Ślepowrony Wykonanie wentylacji hydrostatycznej.  92109 8 508,33 

13 Zaszków Kolonia Żwirowanie i wyrównanie drogi 195/1 i 284  60016 7 995,42 

14 Obryte Żwirowanie drogi nr działek 588,504  60016 8 146,28 

15 
Godlewo Wielkie 

Wykonanie toalety w budynku świetlicy. Wydzielenie aneksu 
kuchennego w budynku świetlicy 

 
92109 

9 926,39 

16 
Żebry  Laskowiec 

Zakup szczelnego bezodpływowego zbiornika wraz z podłączeniem 
do budynku. Wyposażenie kuchni 

 
92109 

12 223,35 

17 Nur Założenie klimatyzacji w Sali GOK w Nurze  92109 11 500,00 

    Żwirowanie i równanie dróg 145, 437  60016 14 477,57 

18 Godlewo Milewek Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 8 598,85 

19 Ołtarze Gołacze 
Wyposażenie kuchni na świetlicy i zakup ławek   92109 9 000,00 

Równanie dróg gminnych  60016 2 125,27 

20 Żebry Kolonia Modernizacja drogi  na działce Nr 38 ( żwirowanie, równanie )  60016 8 689,36 

         208 360,62 
  

Id: 6106D1CA-2D80-44C4-8B64-76C5376EBD4B. Podpisany Strona 1



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 700 rozdział 70005- wprowadzono do planu dochody wykonane – zwrot środków za 
wykonane w 2014 roku zadanie : Remont budynku  świetlicy wiejskiej we wsi Ołowskie. 

2. Dział 750 rozdział 75023 – zmniejszono plan dochodów do wysokości wykonania. 
3. Dział 756 rozdział 75615 - zmniejszono plan dochodów do wysokości wykonania. 
4. Dział 900 rozdział 90002- wprowadzono plan dochodów w związku z podpisaniem umowy 

dotacji Nr 0862/15/OZ/D  na dofinansowanie realizacji zadania pn. Usuwanie azbestu                 
z terenu Gminy Nur. 

5. Dział 900 rozdział 90005- wprowadzono plan dochodów w związku z podpisaniem umowy 
dotacji Nr 1031/15/OA/D na dofinansowanie realizacji zadania pn. Plan gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Nur. 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 0101- dokonano zmian planu wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 600 rozdział 60016- dokonano zmian planu wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

3. Dział 700 rozdział 70005- dokonano zmian planu wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania, w tym zmniejszono plan wydatków na wykup gruntów. 

4. Dział 750 rozdział 75023- dokonano zmian planu wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania, zwiększono plan wydatków inwestycyjnych – Klimatyzacja w Urzędzie Gminy –     
o 9 000,00 zł oraz Wykonanie podjazdu przy Urzędzie Gminy – o 5 900,00 zł. 

5. Dział 754 rozdział 75412- zwiększono plan wydatków na akcje strażaków. 
6. Dział 900 rozdział 90015- zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na Modernizację 

oświetlenia ulicznego. 
7. Dział 921 rozdział 92109- dokonano zmian w planie wydatków w związku ze zmianami                     

w zakresie zadań wykonywanych z funduszu sołeckiego w Żebrach Laskowcu. 
 

Id: 6106D1CA-2D80-44C4-8B64-76C5376EBD4B. Podpisany Strona 1




